Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.03.2023 № B-3343

О результатах Международного конкурса чтецов «Есть в марте самый лучший день...» к Международному
женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Матвеева Екатерина Александровна ДП-3343-210327 от 26.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
чтецов «Есть в марте самый лучший день...» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кочетова
Карина

Мезенцева
Ирина
Михайловна

"Есть в марте самый лучший день..." 1 место ДП-3343-
208439

2
Золотарева
Мария
Михайловна

Дзюба
Наталья
Николаевна

Поздравление с 8 Марта 1 место ДП-3343-
209503

3
Таратонкина
Мария
Антоновна

Калякина
Любовь
Александровна

Поздравление мамочкам! 1 место ДП-3343-
209532

4 Муслимова
Тамир

Юрьева Ирина
Алексеевна Есть в марте самый лучший день свидетельство ДП-3343-

209761

5 Ярощук
Максим

Грищенко
Светлана
Васильевна

Ирина Самарина "Весь мир
начинается с мамы" 1 место ДП-3343-

209767

6 Казаковская
София

Пермякова
Светлана
Анатольевна

Мамины руки 1 место ДП-3343-
209787

7 Ахметгараева
Арина

Семенова
Елена
Викторовна

В марте есть такой денек 1 место ДП-3343-
209843

8 Баранько
Елизавета

Ласюченко
Ирина
Анатольевна

"С 8 марта мамочка!" 3 место ДП-3343-
209851

9 Евгения
Коверда

Ирина
Анатольевна
Ласюченко

"Любимой мамочке" 1 место ДП-3343-
209852

10 Суслова
Анастасия

Ирина
Анатольевна
Ласюченко

"Любимой бабуле" 2 место ДП-3343-
209856

11 Кузнецова
Ева

Мещененкова
Ирина
Николаевна

Стихотворение А. Старикова "Мама
и Родина очень похожи... " 1 место ДП-3343-

210026

12 Никитин
Данил

Мещененкова
Ирина
Николаевна

Стихотворение С. Ивановой "Наша
мама как весна" 2 место ДП-3343-

210027

13 Тюляев Егор Тюляева Юлия
Валентиновна Ирина Самарина Лабиринт 1 место ДП-3343-

210052

14
Лебедева
Анна
Евгеньевна

Киселева
Светлана
Николаевна

Мамочка любимая 2 место ДП-3343-
210388

15 Гояев Марк
Марина
Ирбековна
Мисикова

стихотворение "Месяц март,число
восьмое" 1 место ДП-3343-

210474

16 Карелин Ваня
Григорьева
Ольга
Евгеньевна

Мамин праздник 1 место ДП-3343-
210489

17
Пономарев
Николай
Сергеевич

Биганова
Марина
Аршаковна

Я бабулечку родную очень крепко
поцелую 2 место ДП-3343-

210521

18 Кольман
Илья

Конькова
Лариса
Юрьевна

"Женщина - выдумка" 1 место ДП-3343-
210736

19
Золотницына
Олеся
Андреевна

Чашникова
Елена
Сергеевна

О.Циваш "Солнышко родное" 1 место ДП-3343-
211168

20
Бухарина
Алина
Сергеевна

Топорова
Татьяна
Юрьевна

Виктор Борисович Гин
(Гинзбургский) Стихотворение «Не
обижайте матерей»

1 место ДП-3343-
211193

21
Бухарина
Алина
Сергеевна

Топорова
Татьяна
Юрьевна

Виктор Борисович Гин
(Гинзбургский) Стихотворение «Не
обижайте матерей»

1 место ДП-3343-
211194

22 Карелин Ваня
Григорьева
Ольга
Евгеньевна

Мамин праздник 2 место ДП-3343-
211200

23 Тренин
Максим

Григорьева
Ольга
Евгеньевна

Цветы для мамы 3 место ДП-3343-
211203

24 Белеуш Саша
Григорьева
Ольга
Евгеньевна

Важное совещание 2 место ДП-3343-
211206

25 Кулик
Александр

Татевосян
Асмик
Азатовна

"Человеку надо мало..." 3 место ДП-3343-
211272

26 Театр моды
ГРАЦИЯ

Хорошилова
О.Б. Букет для мамы 1 место ДП-3343-

211370

27 Школьникова
Вера

Петрунина
Ирина
Геннадьевна

Милой мамочке моей это
поздравление 1 место ДП-3343-

211378

28 Хименкова
Виктория

Болсун
Людмила
Александровна

Простое ласковое слово 3 место ДП-3343-
211546

29 Фаттаева
Вероника

Кожевникова
Людмила
Павловна

А. Раннева "Если мамы дома нет" 3 место ДП-3343-
211738

30 Семенов
Михаил

Иванова
Светлана
Васильевна

П.Синявский "Мама-самый лучший
друг" 3 место ДП-3343-

211739

31 Хименкова
Виктория

Болсун
Людмила
Александровна

Простое ласковое слово 2 место ДП-3343-
211786

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова